

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „START” , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000464149 , Kod pocztowy: 26-600 , Poczta: radom , Miejscowość: Radom , Ulica: Maratońska , Numer posesji: 1 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Radom , Gmina: m. Radom , Strona www: www.startradom.pl , Adres e-mail: rssiron@onet.pl , Numer telefonu: 794494222 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Szczygielska Adres e-mail: rssiron@onet.pl Telefon: 794494222

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja VII Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	25.08.2019	Data zakończenia	15.10.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „START” w Radomiu przy ul. Maratońskiej 1 proponuje dofinansowanie realizacji zadania polegającego na organizacji imprezy sportowej - „VII Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych”. Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym jest organizowany przez nasze Stowarzyszenie od 2013 roku. VII Memoriał będzie skierowany do osób niepełnosprawnych o różnym stopniu niepełnosprawności od lekkiego do znacznego. Memoriał planujemy zrealizować w dniach 27-29.09.2019 roku, a uczestniczyć w nim będzie około 60 zawodników zrzeszonych w PZSN „Start” Warszawa, w których działają sekcje tenisa stołowego, uczestników warsztatów terapii zajęciowych z terenu miasta Radom oraz osoby nie zrzeszone. Pan Adam Borczuch zawsze z wielkim zaangażowaniem promował i organizował imprezy tenisa stołowego w Radomiu. Znał bardzo dobrze środowisko osób niepełnosprawnych ponieważ sam był osobą niepełnosprawną. W miesiącu wrześniu organizując VII Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych chcemy uczcić jego pamięć i przypomnieć wielu osobom jego pełne poświęcenie i oddanie dla sportu niepełnosprawnych. Impreza sportowa odbędzie się w użyczonej sali sportowej Zespołu Szkół Budowlanych w Radomiu, ul. Kościuszki 4. VII Memoriał im. Adama Borczucha zostanie przeprowadzony zgodnie z przepisami PZTS z uwzględnieniem specyfiki sportu niepełnosprawnych.

Program VII Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych:

27.09.2019 roku

godz. 17.00 – 20.00 - przyjazd ekip

godz. 17.00- 20.00 - gry treningowe

godz. 19.00 – 20.00 – kolacja -Restauracja „U Grubego” Wielogóra 98/100

godz. 20.30 – odprawa techniczna kierowników ekip i trenerów, losowanie grup

28.09.2019 roku

godz. 7.30 - 8.30 – śniadanie

godz. 9.00 - uroczyste otwarcie VII Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych

godz. 9.30 – 13:00 – gry

godz. 13.30 – 14.30 – obiad

godz. 15.00 – 19.00 – gry

godz. 20.00 – 22.00 – kolacja

29.09.2018 roku

godz. 7.30 – 8.30 – śniadanie

godz. 9.00 – 14.00 – ćwierćfinały cd, półfinały, finały

godz. 14.00 – uroczyste zakończenie VII Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym, wręczenie nagród i statuetek.

godz. 15:30 - 17:00 - obiad

Planowane kategorie startowe VII Memoriału:

Kategoria I – grupa I – V (kobiety i mężczyźni);

Kategoria II – grupa VI – X (kobiety);

Kategoria III – grupa VI -VIII (mężczyźni);

Kategoria IV – grupa IX -X (mężczyźni);

Kategoria V – grupa XI (kobiety);

Kategoria VI - grupa XI (mężczyźni);

Kategoria VII - OPEN – mogą wziąć udział zawodnicy niepełnosprawni (kobiety i mężczyźni) bez względu na grupę schorzeń.

System rozgrywek uzależniony będzie od liczby zgłoszonych osób. W przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń w danej grupie organizator zastrzega sobie prawo do połączenia grup. Miejsca od 1-3 będą nagradzane nagrodami rzeczowymi, zwycięzcy otrzymają pamiątkowe puchary. Planujemy zakup 7 sztuk pucharów oraz 21 sztuk nagród rzeczowych, za łączną kwotę około 2000,00 złotych, koszt zakupu pokryjemy z własnych środków. Do realizacji zadania niezbędne jest zabezpieczenie uczestnikom wyżywienia i zakwaterowania. Z wyżywienia i zakwaterowania skorzystają zawodnicy, obsługa oraz osoby do pomocy osobom niepełnosprawnym. Wyżywienie oraz zakwaterowanie zapewnimy uczestnikom we własnym zakresie, stawka za osobę- dobę wynosi 65 zł jeśli chodzi o wyżywienie oraz 55 zł - zakwaterowanie. Wyżywienie i zakwaterowanie będzie miało miejsce w Hotelu i Restauracji " U Grubego" w Wielogórze. Dodatkowym kosztem będzie zakup polisy ubezpieczeniowej, która obejmować będzie cały okres trwania zawodów. Zamówiony będzie również baner informacyjny o dofinansowaniu imprez min. przez Gminę Miasta Radom. Dla organizacji VII Memoriału im. A. Borczucha w TS przewidziano zatrudnienie 10 osób obsługi sędziowskiej (stawka 16 zł za godzinę, przewidziano 15 godzin pracy przez dwa dni), 6 osób obsługi technicznej (stawka 16 zł za godzinę, przewidziano 15 godzin pracy przez dwa

dni), 2 osoby obsługi medycznej (stawka 35 zł za godzinę, przewidziano 15 godzin pracy przez dwa dni) oraz konferansjera (stawka 45 zł za godzinę, przewidziano 15 godzin pracy przez dwa dni). Do obsługi sędziowskiej zatrudnimy profesjonalną kadrę z uprawnieniami do sędziowania w tego typu imprezach. Do obsługi technicznej zatrudnimy osoby, które od lat współpracują z nami przy organizacji imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych. Obsługą medyczną będą wykwalifikowane pielęgniarki z udokumentowanym prawem do wykonywania zawodu. Konferansjerem będzie osoba doświadczona w prowadzeniu tego typu imprez. Planujemy zakup 6 sztuk okładzin do tenisa stołowego, ponieważ jest to sprzęt który ulega szybkiemu zużyciu.

Do opieki nad osobami niepełnosprawnymi zaplanowano zaangażowanie 15 wolontariuszy. Uczestnicy imprezy zostaną ustnie poinformowani o dofinansowaniu z Gminy Miasta Radomia oraz ze znajdującego się na sali banera informującego o dofinansowaniu imprezy przez Gminę Miasta Radom. Na to uzyskaliśmy również dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki za pośrednictwem Polskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych "START" oraz PFRON.

Miejsce realizacji

Sala sportowa Zespołu Szkół Budowlanych w Radomiu, ul. Kościuszki 4.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja VII Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym	udział 60 osób niepełnosprawnych w VII Memoriale im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym	listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „START” prowadzi od 1991 roku działalność sportową - rekreacyjną na rzecz osób niepełnosprawnych. Prowadzimy systematyczne zajęcia w sekcjach sportowych lekkiej atletyki, tenisa stołowego, podnoszenia ciężarów i boccii. Szkolimy medalistów Paraolimpiad, Mistrzostw Świata, Europy i Polski- członków Kadry Polski Osób Niepełnosprawnych. Jako Stowarzyszenie od wielu lat jesteśmy organizatorami wielu imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych tj. min. Mistrzostw Polski w Lekkiej Atletyce Juniorów, Ogólnopolskich Turniejów w Podnoszeniu Ciężarów Osób Niepełnosprawnych, Ogólnopolskiego Turnieju w Boccia Osób Niepełnosprawnych, Ogólnopolskiego Mitingu Lekkoatletycznego Osob Niepełnosprawnych, Spartakiad i Igrzysk Sportowo- Rekreacyjnych, Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym, sportowych obozów letnich i zimowych dla osób niepełnosprawnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „START” co roku jest organizatorem wielu imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych. W 2018 roku zorganizowaliśmy 9 imprez sportowych: IV Ogólnopolski Turniej w Podnoszeniu Ciężarów Osób Niepełnosprawnych, III Ogólnopolski Turniej w Boccia Osób Niepełnosprawnych, IV Ogólnopolski Miting Lekkoatletyczny Osób Niepełnosprawnych, Mistrzostwa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Lekkiej Atletyce, VI Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych, Igrzyska Sportowo-Rekreacyjne Osób Niepełnosprawnych, Spartakiadę Sportowo-Rekreacyjną Osób Niepełnosprawnych, Zawody Rekreacyjno-Sportowe Osób Niepełnosprawnych oraz Mikołajkowe Zawody Sportowe Osób Niepełnosprawnych. W tych zawodach wzięli udział zawodnicy Kadry Polski Osób Niepełnosprawnych. IV Ogólnopolski Miting Lekkoatletyczny Osób Niepełnosprawnych, który odbył się w Kozienicach był jedną z największych imprez zorganizowanych w Polsce dla Osób Niepełnosprawnych. W tej imprezie wzięło udział ok.180 zawodników z klubów sportowych z całej Polski. W organizacji tego typu imprez posiadamy duże doświadczenie. Wszystkie te imprezy byliśmy w stanie realizować głównie dzięki dotacjom celowym min. z PFRON, z Gminy Miasta Radom, Gminy Miasta Kozienice, Ministerstwa Sportu i Turystyki, Zarządu Województwa Mazowieckiego. Wszystkie środki są przez nasze Stowarzyszenie wydawane zgodnie z ich przeznaczeniem, co potwierdzają kontrole przeprowadzone przez w/w w związku z dysponowaniem środkami publicznymi. W 2019 roku zamierzamy kontynuować naszą działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Duże zainteresowanie jakim cieszą się zajęcia sportowe oraz imprezy organizowane przez nasze Stowarzyszenie pokazuje, jak bardzo taka działalność jest potrzebna.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji zadania zostanie zaangażowanych 15 wolontariuszy, którzy będą zajmować się przygotowaniem sprzętu sportowego przed i w trakcie trwania zawodów oraz pomocą osobom niepełnosprawnym. Osoby te będą wykonywać swoje obowiązki bezpłatnie.

W celu organizacji zadania wykorzystamy również sprzęt sportowy będący własnością Stowarzyszenia (stoły, bandy, deski do tenisa stołowego, gumy, piłeczki), sprzęt nagłośnieniowy oraz biurowy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	zatrudnienie obsługi sędziowskiej (10 osób x 240,00 złotych)	2400,0		
2.	zatrudnienie obsługi technicznej (6 osób x 240,00 złotych)	1440,0		
3.	zatrudnienie obsługi medycznej (2 osoby x 525,00 złotych)	1050,0		
4.	zatrudnienie konferansjera (1 osoby x 675,00 złotych)	675,0		
5.	zakup polisy ubezpieczeniowej (1 polisa x 20,00 złotych)	20,0		
6.	zakup banerów reklamowych (1 komplet x 200,00 złotych)	200,0		
7.	zakup okładek do tenisa stołowego (6 sztuk x 150,00 złotych)	900,0		
8.	zakup pucharów i nagród	1500,0		
9.	zakup wyżywienia (94 osoby x 2 dni x 65 złotych)	12220,0		
10.	zakup zakwaterowania (94 osoby x 2 dni x 55 złotych)	10340,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		30745,0	6000,0	24745,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z KRS lub innej Ewidencji właściwej dla siedziby danej organizacji. *(fakultatywny - niezłożony)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.